Uû ban nh©n d©n             céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

      X· S¬n Ninh

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
                                                                                       Sơn Ninh, ngµy 22 th¸ng 12 n¨m 2022
BIÊN BẢN

“Vv kết thúc niêm yết công khai dự toán trình HĐND xã”

          Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; Văn bản số 3949/BTC-NSNN ngày 5/4/2018 của Bộ tài chính về việc thực hiện công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

         Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 về việc niêm yết dự toán trình HĐND xã.
         Hôm nay, vào hồi 07h30 ngày 06 tháng 02 năm 2023.Tại: Văn phòng UBND xã
         Thành phần:

        1.Ông: Nguyễn Xuân Huy           Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

        2.Bà: Nguyễn Thị Mỹ Lệ             Chức vụ: CT HĐND xã

        3.Ông: Nguyễn Quang Thành      Chức vụ: PCT UBND xã

        4. Ông: Lê Quang Vinh                Chức vụ: Công chức Tài chính –KT

        5. Bà: Phan Thị Nam                    Chức vụ: Công chức văn phòng

        6. Ông: Lê Ngọc Huân                  Chức vụ: Trưởng ban thanh tra ND
        Thống nhất nội dung: Tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai dự toán trình HĐND xã.
        Trong 30 ngày làm việc từ  22/11/2022 đến 23/12/2022, UBND xã đã tiến hành niêm yết công khai dự toán trình HĐND xã, tại bảng niêm yết công khai của xã. UBND xã không nhận được bất cứ đơn thư, kiến nghị gì về dự toán trình HĐND xã của các tổ chức cá và công dân trên địa bàn xã.
        Biên bản lập xong vào 10h30 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua.

                Thư ký
  Chủ tịch UBND xã

            Phan Thị Nam                                                    Nguyễn Xuân Huy